
会　員　各　位

税 理 士 法 人
飛騨会計事務所

会 長 熊﨑 元康

厚 生 委 員 長 神田 浩二

　春暖の候、会員の皆様には益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。

日頃は愛経会に多大なる御厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　厚生委員会では、今年度の残りの行事を下記の通り計画いたしましたので

ご案内させていただきます。会員の皆様に楽しんでいただけますよう企画して

まいります。是非とも多数のご参加をお待ちしております。

　　　　ゴルフコンペ
　　今年度２回目となるゴルフコンペをおこないます。

　　思い思いにプレーを楽しみましょう。

　　日　時 　　令和6年　５月２９日（水）　９:４０　スタート予定
　　場　所　　　　飛騨高山カントリークラブ

　　※表彰式につきましては飛騨高山カントリークラブ内
　　　　　　　　レストラン「アリス食堂」にて開催させていただきます。

　　　　会員懇親生ビール大会
　　会員の皆さんに大人気の生ビール大会です。

　　冷たいビールを片手に外でのバーベキューを楽しみませんか？

　　恒例となりましたアトラクションのくじも用意しています。

　　日　時 　　令和６年　７月２６日（金）　　1７:００前後開宴予定
　　場　所　　　　お宿　信田

    お問合せは事務局までお願いします。
 担当　川尻・山本　　　℡ 32-0979

令和６年４月吉日

愛 経 会

愛経会厚生委員会からの御案内

記

女性の参加
大歓迎！！


